東日本ブロック正会員 各位

東日本ブロック　2023-24年度 ブロック運営委員選挙結果報告

選挙管理委員会委員長　馬場美次

氏名

佐野　正
浅香秋也

髙橋　翼
塩田英人
蓮見　孝

平川真紀
田中一雄
神瀬泰二

木下陽介
沈テンテン
佐藤　徹

順位

1
2
3
4
5
6
6
8
9
10

11
11
13

得票数       諾否

84
83
78
69
63
56
56
47
45
40

37
37
32

氏名

安原七重
菊池光義
皿谷知之
金井宏水
石田聖次
堀越敏晴
中林鉄太郎

順位

14
15
16
17
18
18
18

得票数

29
26
25
 6
5
5
5

有権者  ３１８名

投票率４６.２２%

投票者  １４７名
１　　   投票総数　　 ４７０票

（１４７×１０）
有効票　　   　９４０ 票
無効票  ０ 票
白票 ５３０ 票

以上１８位まで

2023年3月23日

2023-24年度東日本ブロック運営委員選挙の開票を3月23日（木）JIDA事務局にて実施
致しました。その結果を下記の通りお知らせいたします。

記

ブロック運営委員（10名）

吉田晃永

田崎咲絵

 内諾
 内諾
 内諾
 内諾
 内諾

 内諾

 内諾
 辞退
 辞退
 辞退

 辞退
 辞退
 内諾

      諾否

 内諾

 内諾
 辞退